WYDATKI| BUDZETU POWIATU W

2006 ROKU

Dziat Rozdziat Paragraf

600

60014
700

70005
754

75411
758

75818

4210
4300
4430

4580
4590

3070
4060
4210
4260
4270
4300
4410

4810

Tresé

Transport i 1acznosé

Drogi publiczne powiatowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Ro6zne oplaty i sktadki

Gospodar ka mieszkaniowa
Gospodar ka gruntami i nieruchomosciami

Zadania z zakresu _administracji r zadowej

Pozostate odsetki
Kary i odszkodowania wyptacane narzecz osob fizycznych

Bezpieczenstwo publicznei ochrona pr zeciwpozar owa
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyptacane zotnierzom i funkcjonariuszom
Pozostate naleznosci zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Roézne rozliczenia
Rezer wy ogdlnei celowe

Rezerwy

Kwota przed zmiang

4300 568
4300 568

276 657
369 230

8977
180714

180714
73214

119
15095
2755 684

2721684

118 592
113 489
101 244
48 051
12740
47 225
1682
132634

132634

132634

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 92006

Zarzadu Powiatu Wagrowieckiego

z dnia 27 grudnia 2006r

w spr.zmian w ukladzie wykonawczym

Zmniejszenia

-2457

-2457

-2125
-332

-3425

-3425

Zwigkszenia

2457
2457

2457

739
739

39

733
3425

3425

13

443

621
2348

31920
31920

31920

Kwota po zmianach

4300 568
4300 568

279114
367 105

8645
181 453

181 453
73953

125
15828
2755 684

2721684

118 605
113053
101 687
45 140
13361
49573
1604
164 554

164 554

164 554



801

852

80120

80123

80130

80140

80146

85202

4010
4110
4210
4280
4300
4350
4410

4010
4110
4120

4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4410

4010
4110
4120

4170
4300

Oswiatai wychowanie

Licea ogdlnoksztalcace

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci internet
Podrdze stuzbowe krajowe

Licea profilowane

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Szkoty zawodowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podrdéze stuzbowe krajowe

Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki doksztalcania zawodowego
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Doksztalcaniei doskonalenie nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spolecznej

17 422 186

4763578

3018 406
539 727
89 300
2440
71945

0

6804
3206274

2291017
413702
57 884

6 560 866

3019 639
236 713
540 101

75621
510 393
320045

7752
183 762
6234

375748
217 991

49632
6922
85097

1000
71028
4124302

1416 282

-13430

-3869

-500

-2 389

-980

-605

-605

-7320

13430

3869

150

939

2280
500
605

538

67
7320

4662

17 422 186

4763578

3017906
539 877
86 911
3379
70965
2280
7304
3206 274

2291555
413 097
57 951

6 560 866

3024 301
236 392
536 123

75508
510 551
317 295

7727
186 262
6101

375748
217 355

50 165
7025
85097

0
72028
4124 302

1416 282



853

85218

85321

85322

85333

3020
4110
4120
4210
4260
4270
4300

4010
4110
4120
4170
4210

4170
4210

4010
4110

4019

4110
4118
4119
4120
4129
4210
4260
4270

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Skiadki na ubezpi eczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

Zespoly do spraw or zekania 0 niepenosprawnosci

Zadania wlasne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Fundusz Pracy

WYynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Powiatowe ur zedy pracy
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

2818
123730
17 097
203 820
45900
94 929
18 207
369 552

207 116
40789
5489
33640
10100
1768 366

105 830
22730

15 897
2000
184 900

157 700
27200
915 627

48 214

98 422
984
8307
18 409
1183
40 741
17891
5280

1434

259

270

1328

o O o o

1328
6012

62

62
182

182

5767

86

1530

2674
125164
16 332
204079
45414
95199
17639
369 552

206 879
40077
5168
33582
11428
1768 366

105 830
22730

15835
2062
184 900

157 882
27018
915 627

48 300

99 952
982
8100
17872
1154
44 892
17 252
4080



854

85395

85406

85407

85415

85420

4300
4410

3118
4308

4210
4300

4260
4410

3248
3249
4218
4219

4140
4210
4230
4260
4410

Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Pozostala dziatal nosé

Swiadczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

Edukacyj na opieka wychowawcza
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Zakup energii
Podrdze stuzbowe krajowe

Pomoc materialna dla uczniéw

Stypendia dla uczniéw
Stypendia dla uczniéw
Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materialéw i wyposazenia

M1lodziezowe osrodki wychowawcze

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup lekéw | materiatéw medycznych

Zakup energii

Podréze stuzbowe krajowe

Razem

26749
760
562 009

251118
114 143
7325441

627 561

15746
9669
174 653

1882
500
1152192

487 534
228901
12141
5700
3009 543

12617
781812
7267
17622
1317

45 830 909

-2797
-356

-1

-26 543

-600

-2382
-1118
-22 355

26543

600

600
88

88
3500

2382
1118

22355

21855

500

87817

STAROSTA

/Michat Piechocki/

23952
404
562 009

251117
114 144
7325441

627 561

15146
10269
174 653

1794
588
1152192

489 916
230019
9759
4582
3009 543

34472
759 921
7767
17179
1296

45 863 568



